PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.06.2023
	№
	1875

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 12.03.2021 № 586

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 12.03.2021 № 586 «Об утверждении Положения о Благодарственном письме Главы Боровичского муниципального района»:

1.1. Изложить преамбулу постановления в редакции:

«В соответствии с Положением о наградах и иных поощрениях Боровичского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации муниципального района от 12.03.2021 № 584, в целях поощрения граждан и организаций за особые заслуги в развитии местного самоуправления в Боровичском муниципальном районе, успешное проведение социальной и экономической политики, плодотворную деятельность, направленную на обеспечение законности, защиту прав и свобод граждан, охрану здоровья населения, научно-просветительскую, культурную, общественную и благотворительную деятельность, наставническую деятельность, мужество и отвагу, проявленные при спасении людей, охране общественного порядка, в борьбе с преступностью, во время стихийных бедствий, пожаров, катастроф и других чрезвычайных ситуаций, успешное выполнение поручений Главы Боровичского муниципального района, профессионализм и высокие трудовые достижения, активную жизненную позицию, реализацию общественно значимых социально-культурных мероприятий Боровичского района, выдающиеся заслуги и (или) достижения, связанные с развитием экономического и научного потенциала Боровичского района, добровольческую (волонтерскую) деятельность в Боровичском муниципальном районе, иные достижения, направленные на социально-экономическое развитие Боровичского муниципального района, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:»;

2

2. Внести изменение в Положение о Благодарственном письме Главы Боровичского муниципального района, утвержденное названным постановлением, изложив пункт 1.1 в редакции:

«1.1. Благодарственное письмо Главы Боровичского муниципального района (далее Благодарственное письмо) является формой поощрения:

граждан – за особые заслуги в развитии местного самоуправления в Боровичском муниципальном районе, успешное проведение социальной и экономической политики, плодотворную деятельность, направленную на обеспечение законности, защиту прав и свобод граждан, охрану здоровья населения, научно-просветительскую, культурную, общественную и благо-творительную деятельность, наставническую деятельность, мужество и отвагу, проявленные при спасении людей, охране общественного порядка, в борьбе с преступностью, во время стихийных бедствий, пожаров, катастроф и других чрезвычайных ситуаций, успешное выполнение поручений Главы Боровичского муниципального района, профессионализм и высокие трудовые достижения, активную жизненную позицию, реализацию общественно значимых социально-культурных мероприятий Боровичского района, вы-дающиеся заслуги и (или) достижения, связанные с развитием экономического и научного потенциала Боровичского района, добровольческую (волонтерскую) деятельность в Боровичском муниципальном районе, иные достижения направленные на социально-экономическое развитие Боровичского муниципального района;

организаций – за реализацию общественно значимых социально-культурных мероприятий Боровичского района, выдающиеся заслуги и (или) достижения, связанные с развитием экономического и научного потенциала Боровичского района.».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   А.Н. Герасимов